(37)
Gutiérrez, *consil.* 6.
nu. 5. Abbas, per text.
in *cap. ad audientiam*,
nu. 4. de *prescript.* Au-
les, *Prætor. cap.* 19.
Gloss. *Esben, ex num.* 1.
D. González, *in dist.*
cap. ad audientiam 13.
nu. 7.

dualium, & Collegiarum Ecclesiarum, ipsius Regni Castellæ, & Legionis, autoritate prædicta extendit. Et demum præmemorato Urbano Papa VIII. notrosimiliter Prædecessorij eorundem Ecclesiarum nomine exposito, quod si maiorem, post Pontificalem in Cathedralibus, & principalem in Collegiatis Ecclesijs Dignitates obtinentes, ac Canonici Magistrales, Doctorales Lectura, Penitenciarij, & Parochialium Ecclesiarum Rectores, Episcoporum Familiares, seu Commentales esse possint eadem met, quæ supra incommoda, & inconuenientia orientur, ex eo quod prædicti eorundem Archiepiscoporum, seu Episcoporum Officiales, seu Visitatores existentes necessario cogentur deesse suatum Præbendarum obligationi, ac numeri, & gubernio, nec non Ecclesiarum ipsarum regimini, ad quem vnum, scilicet, & præcipuum effectum Prædictæ autoritate Apostolica erectæ, & institutæ fuerunt. Idem Urbanus Prædecessor supplicationibus Deputatorum, & Congregationis eorundem Ecclesiarum nomine, sibi porrectis inclinatus, per suas die XXI. Nouembris M. DC. XXXV. respectiue expeditas litteras Apostolica autoritate decreuit, ne de cetero perpetuis futuris temporibus maiorem, post Pontificalem in Cathedralibus, ac principalem in Collegiatis Ecclesijs Dignitates obtinentes, nec Ca-

auctoritate scienter, vel ignoranter
 contigerit attentari. Quo circa cunctis
 filiis moderno, & pro tempore existen-
 ti nostro, & Sedis Apostolice in Regnis
 Hispaniarum Nuntio, ac Curia Cam-
 erarum Apostolica Generali Auditori per
 presentes committimus, &
 mandamus, quatenus ipsi, vel alter eor-
 um per se, vel alium, seu alios presen-
 tes litteras, & in eis contenta quacum-
 que ubi, & quando opus fuerit, & quo-
 ties pro parte dictorum Deputatorum,
 & Congregationis, nec non inter esse
 habentium fuerint requisiti, solemniter
 publicantes, eisquē in premissis effica-
 cis defectionis prædicio assentes faciāt
 auctoritate nostra, eisdem presentes lit-
 teras, & in eis contenta huiusmodi ab
 omnibus, ad quos spectat inuiolabiliter
 obsequari: Contradiutores quoslibet, &
 rebelles per sententias, censuras, & pœ-
 nas Ecclesiasticas, allaque opportuna iu-
 ris, & facti remedia appellatione postpo-
 sita compescendo inuocato, etiam ad
 hoc si opus fuerit auxilio brachij Sæcula-
 ris. Non obstantibus omnibus illis, quæ
 prædicti Paulus, Gregorius, & Urbanus
 Prædecessores in prædictis suis litteris
 respectiue voluerunt non obtinere. Cæ-
 terisquē contrarijs quibuscumque. Da-
 tum Romæ, apud Sanctam Mariam Ma-
 iorem, sub annulo Piscatoris, die XII.
 Nouembris M. DC. LII. Pontificatus
 nostri Anno nono. G. Guaiterius. Lo-
 co sigilli.